令和　　　年　　　月　　　日

 神戸市埋蔵文化財センター　宛

住　 所

申請者　団体名

代表者

電　 話

Ｅｍａｉｌ

下記のとおり、神戸市所蔵資料を教材として利用したいので、許可してくださるよう申請します。

計

　（１）　体験グッズ　　（２）　考古資料　　（３）　写真資料　　（４）　ビデオテープ

　（５）　その他〔　　　　　　　　　　　　　〕

上記のとおり許可してよろしいか 課長 係長 担　当

起案日　令和　　　　年　　　　月　　　　日

貸出責任者 〔　　　　　　　　〕

決裁日　令和　　　　年　　　　月　　　　日

教　材　利　用　許　可　申　請　書

利用日時

利用区分

品　　名

令和　　年　　月　　日　　時　　分から　令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

教

材

利

用

の

品

目

利用目的

利用責任者

点　　数 備　　考